受験生の皆様

２０２６年度入学試験要項（公募推薦・一般・共通テスト利用・共通テストプラス方式入試）の訂正とお詫び

記

2026年3月5日(木)
15時00分

2026年3月24日(火)
23時59分

2026年3月22日(日)
23時59分

2026年2月26日(木)
15時00分

以上

受験票の印刷可能期間

2025年9月11日

～

～

～

～
15時00分 23時59分

2026年2月26日(木)2026年2月2日(月)

大学入学共通テスト利用(中期)

大学入学共通テストプラス方式(中期)

2026年2月26日(木)
～

一般中期

大学入学共通テスト利用(５教科)

大学入学共通テスト利用(前期)

一般前期

大学入学共通テストプラス方式(後期)

大学入学共通テスト利用(後期)

一般後期

2026年1月29日(木)
15時00分

大学入学共通テストプラス方式(前期)

23時59分

23時59分15時00分
2025年12月11日(木) 2026年1月5日(月)

入学試験

２０２６年度入学試験要項（公募推薦・一般・共通テスト利用・共通テストプラス方式入試）に受験票の印刷可能期間の記載が

ありませんでした。受験生の皆様にご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

各入学試験の受験票印刷可能期間は下記の通りです。ご確認くださいますようよろしくお願い申し上げます。

大阪産業大学

入試センター

公募推薦後期

公募推薦前期

受験票の印刷可能期間

～ 2025年12月11日(木)2025年11月13日(木)
23時59分15時00分